Регистрационный номер заявления ___________дата_______________________
Подпись лица, принявшего заявление

_____________________/__________________/

	Директору
 МБОУ «Школа № 19 им.Б.И.Северинова»
от ________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество родителя (законного

представителя) или иного уполномоченного лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
ОБ ОБУЧЕНИИ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________ (ФИО) «_____»_______________ года рождения, __________________________________________________________________________________________ (место рождения)
в МБОУ «Школа № 19 им.Б.И.Северинова» на обучение по дополнительной общеразвивающей программе________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (ФИО, тел. рабочий, моб.):

Мать ____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Отец ____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)
_________________________________________________________________________________________
Мать

__________________________________________________________________________________________

Отец __________________________________________________________________________________________
Ознакомлен(а) со следующими документами:

Уставом МБОУ «Школа № 19 им.Б.И.Северинова», лицензией на право ведения образовательной деятельности, с дополнительной общеразвивающей  программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.

       (подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2016 №152-ФЗ «О персональных данных» в целях, связанных с образовательным процессом.

_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.

(подпись, ФИО родителя (законного представителя))
	Регистрационный номер заявления ___________дата_______________________

Подпись лица, принявшего заявление

_____________________/__________________/

	Директору
 МБОУ «Школа № 19 им.Б.И.Северинова»
от ________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество родителя (законного

представителя) или иного уполномоченного лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
ОБ ОБУЧЕНИИ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________ (ФИО) «_____»_______________ года рождения, __________________________________________________________________________________________ (место рождения)
в МБОУ «Школа № 19 им.Б.И.Северинова» на обучение по дополнительной общеразвивающей программе________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (ФИО, тел. рабочий, моб.):

Мать ____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
Отец ____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

_________________________________________________________________________________________

Мать

__________________________________________________________________________________________

Отец __________________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) со следующими документами:

Уставом МБОУ «Школа № 19 им.Б.И.Северинова», лицензией на право ведения образовательной деятельности, с дополнительной общеразвивающей  программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.

       (подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2016 №152-ФЗ «О персональных данных» в целях, связанных с образовательным процессом.

_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.

(подпись, ФИО родителя (законного представителя))